
  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

30 грудня 2024 року         № 260 
 
Про надання дозволу на укладення договору купівлі майна від імені 

малолітньої дитини 

Керуючись ст. 32, ст. 203, ст. 242 Цивільного Кодексу України, ст. 177 
Сімейного Кодексу України, ст. 12 Закону України «Про основи соціального 

захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», ст. 18 Закону України «Про 

охорону дитинства», ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, з метою охорони та захисту 

прав і законних інтересів дітей при вчиненні правочинів щодо майна, беручи до 

уваги витяг з протоколу засідання комісії з питань захисту прав дитини від 

20.12.2024 № 12, виконавчий комітет Гірської сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл батькам, громадянам ***************************, 

************ року народження, паспорт серії ** № ****** виданий  

Красноармійським МРВУ МВС України в Донецькій області, *********, 
ідентифікаційний код **********, та *******************************, 

********** року народження, паспорт серії ** № ****** виданий  

Красноармійським МВУ МВС України в Донецькій області, *********, 
ідентифікаційний код **********, зареєстрованим за адресою: вул. Шкільна, 

буд. *, кв. **, с. Ревне, Бориспільського району, Київської області, діяти від імені 

їх малолітнього сина *********************************, ********* року 

народження, Свідоцтво про народження серії **** № ******, видане Відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану по м. Красноармійську 

Красноармійського міськрайонного управління  юстиції у Донецькій області, 
********* р. при купівлі та укладанні договору купівлі-продажу квартири, 
загальною площею 57,7 кв. м., житловою площею 41,7 кв. м., яка знаходиться за 

адресою: Київська область, Бориспільський район, м. Бориспіль, вул. Київський 

Шлях, будинок **, кв. ** та буде належати в рівних частках: 1/2 частка квартири 



матері ************************* та 1/2 частка квартири синові *********  

************ та надати до Служби у справах дітей виконавчого комітету  

Гірської сільської ради копію документа про право власності протягом місяця 

після його оформлення. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
  

Сільський голова                                                          Роман ДМИТРІВ  

    
    

 
  


